РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

 Республики Мордовия

от  06 ноября 2014  года                                                                           № 38

р.п. Атяшево

 О внесении изменений  в Положение о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского поселения, утвержденного решением Совета Депутатов Атяшевского городского поселения от 9 февраля 2010 года № 1

Совет  депутатов решил:

              1. Внести в приложение 2  Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского поселения, утвержденного  решением Совета Депутатов Атяшевского городского поселения от 9 февраля 2010 года № 1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского» следующие изменения:
 1. Исключить из состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия следующего члена комиссии:

- Бектяшкина Вячеслава Валентиновича – Управляющего Атяшевским отделением ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Филиал по Республике Мордовия (по согласованию).

  2. Включить в состав  межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия следующего члена комиссии:

 - Плеханову Елену Ивановну  – И.О управляющего Атяшевским отделением ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Филиал по Республике Мордовия (по согласованию).

       2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.

    Председатель Совета депутатов

   Атяшевского городского поселения                                                    В.Д.Кумакшева